



Allergen Information – Carbohydrates

To whom it may concern

The major allergens recognized under the US Food Allergen Labeling and Consumer Protection Act of 2004 (FALCPA) are not present in this product. This product is not manufactured with equipment that comes in contact with the listed allergens, nor do we have these allergens within the production facilities.

- Cereals containing gluten
- Peanuts and peanut products
- Soybean and soybean products
- Tree nuts
- Dairy and dairy products
- Egg and egg products
- Wheat and wheat products
- Crustaceans, mollusks and their products
- Fish and fish products
- Other allergens such as buckwheat, celery, cottonseed, mustard, mustard seed, rice, lupin, sesame seed, sunflower seeds and cherries, beans, peas

Sincerely,
ADM Quality Assurance

Tilley Distribution considers this documentation to be current. We are happy to provide our own document upon request. Tilley Regulatory/ Gira Patel/ Regulatory Affairs Specialist/ 07/28/2023

Gira Patel

Date Approved
2020-03-18

Version
1

The information contained herein is correct as of the date of this document to the best of our knowledge. Any recommendations or suggestions are made without guarantee or representation as to results and are subject to change without notice. We suggest you evaluate any recommendations and suggestions independently. WE DISCLAIM ANY AND ALL WARRANTIES, WHETHER EXPRESS OR IMPLIED, AND SPECIFICALLY DISCLAIM THE IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY, FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE, AND NON-INFRINGEMENT. Our responsibility for claims arising from any claim for breach of warranty, negligence, or otherwise shall not include consequential, special, or incidental damages, and is limited to the purchase price of material purchased from us. None of the statements made here shall be construed as a grant, either express or implied, of any license under any patent held by Archer Daniels Midland Company ingredients.